受文者：
發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

說明：

　一、

　二、

　三、

國立中正大學  書函

化學暨生物化學系
中華民國105年3月25日

中正師培字第1050003124號

普通件

國立中正大學105學年度學程甄選簡章、附表一_ 105學年度修習中等學校教育

學程申請表、附表二_教育學程甄選資料審查說明表、附表三_各系所推薦學生

名單、附表四_ 105學年度中等學校教育學程筆試時間表與試場規則、附表五

_成績複查申請暨查覆表、附表六_國立中正大學中等學校教師師資職前教育專

業課程科目及學分，各1份。

檢送105學年度中等學校教育學程招生簡章及相關表件

，請查照轉知。

依據本校105年3月15日師資培育中心104學年度第4次中心

會議決議辦理。

105學年度中等學校教育學程招生簡章及相關表件請詳附

件，本招生甄選重要日程請詳簡章內頁。(電子檔同步掛

載於師資培育中心網站「學程甄選」專區

：http://resttc.ccu.edu.tw/)。

本招生甄選以各系所為申請單位，由學生逕向所屬系所報

名(報名期間：105年4月8日至105年4月21日)。各系所經

初審合格後，請將推薦學生名單(附表三)經主管簽章，連

同報考生申請資料，於4月27日前轉送本校師資培育中心

，同一類培育類科之大學部與研究所推薦名單亦請分別造

冊。(惠請同時繳交推薦名單電子檔至該中心信箱

resttc@ccu.edu.tw )。

正 本
檔　　號：

保存年限：

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號
承辦人：盧瑩真
電話：(05)2720411#26403
傳真：(05)2720084
電子信箱：admyjlu@ccu.edu.tw

第 1 頁 共 2 頁

　四、

　五、

正本：

副本：

本次報名費統一請報考生於5月2日至12日繳交至師資培育

中心，逾期將視同未完成報名，將不得參加筆試。

「105學年度教育學程招生甄選說明會」訂於3月29日中午

12時20分假教育學院一館201教室辦理，請鼓勵欲修習學

程同學踴躍參加。

文學院、法學院、理學院、工學院、社會科學院、管理學院、教育學院、哲學

系、台灣文學研究所、外國語文學系、歷史學系、中國文學系、語言學研究所

、財經法律學系、法律學系、數學系、地球與環境科學系、生命科學系、化學

暨生物化學系、物理學系、化學工程學系、資訊工程學系、電機工程學系、機

械工程學系、光機電整合工程研究所、通訊工程學系、心理學系、勞工關係學

系、政治學系、傳播學系、戰略暨國際事務研究所、社會福利學系、資訊管理

學系、經濟學系、財務金融學系、企業管理學系、會計與資訊科技學系、成人

及繼續教育學系、師資培育中心、犯罪防治學系、運動競技學系、教育學研究

所

本校教務處、師資培育中心

第 2 頁 共 2 頁